
PO 88/09—EVJ/H

Okresní soud v Ostravě

U Soudu 4/6187

708 82 Ostrava-Poruba

K č.j. 92 E 1097/2011

Na Vaše vyžádání ze dne 21. 1. 2015 sdělujeme, že k výše uvedenému č.j. již nevedeme
žádnou pohledávku. Pohledávka, kterou jsme evidovali, byla dne 26. 6. 2013 zcela
uhrazena srážkami ze mzdy u zaměstnavatele Personal fabric — agentura práce, a.s. ,
Chopinova 48 483/8, Ostrava 2 .

SWUIÁRNÍ%? :‘smw
Městský obvod

Hmg0va

Za oprávněného

Hana Pu/c rová / „

3%

V Ostravě dne 26. l. 2015

 





 

   

     

„136 9151*:

i1 OD:/131

,

ČR - OKRESNÍ SOUD V OSTRAVĚ W1 ;

U Soudu 4/6187 '

708 82 Ostrava - Poruba

 

 

Petr Metros - CITY “'

739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí 64:

pgcěgošgvrčasztgujkažggago
1i/izztltltlafmbmC(S‘ltglOsliraxia -

a” fe es $( 0 vo ra ova
IČO: 18111815. DI :CZdSOSleSá y

2% 11:»- zana/11

 
 

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Ostrava

PO 88/2009—EVH/C 92 E 1097/2011 21.01.2015

Ve věci exekuce

oprávněného: Statutární město Ostrava - Městský obvod Hrabová, Bažanova

174/4, 720 00, Ostrava-Hrabová

   

 

proti povinnému:

720 00, Ostrava—Hrabová

Ve Shora uvedené věci vyzýváme ke SdČ1CHÍ, pro jakou pohledávku (vjake' výši včetně

příslušenství) má být pokračováno převodem na nového plátce mzdy.

Za Správnost vyhotovení: Kamila Vaculíková, v.r.

Lucie Martínková vyšší soudní úředník

Telefon 596 972 111
Fax 596 972 801

 

    

    

 





ČR - OKRESNÍ SOUD V OST
RAVĚ \ _ . . , 4

U Soudu 6187/4

; ‘ ., , 03039! 51,07?

708 82 Ostrava - Poruba

„iš/d.

 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Hrabová

Bažanova 174/4

720 00 Ostrava—Hrabová

  

Váš dopis značky/ze dne Naše značka
Ostrava

č.j. CJ 02934/2017
92 E 1097/2011

03.08.2017

Ve věci výkonu rozhodnutí

oprávněného: Statutární město Ostrava - Městský obvod Hrabová

ICO 00845451, Bažanova 174/4, 720 00, Ostrava-Hrabo
vá

proti povinnému:

Ostrava-Hrabová

0 4239,00 Kč

Ve shora označené Věci Vám k Vašemu podání ze dne 27.7.2017 zasíláme na vědomí

Vaše sdělení ze dne 26.1.2015 (č.1. 34 spisu).

Příloha:

- sdělení oprávněného ze dne 26.1.2015 (č.1. 34 spisu)

Za správnost vyhotovení:
Kamila Vaculíková, v. r.

Irena Zemanová
vyšší soudní úřednice

Telefon 596 972 111
Fax 596 972 801

 



 

PO 88/09- E\"J/H

Okresní soud v (f,)sn'avč

U Soudu 4/6187

708 82 OStre-wa-Poruba

K č.j. 9214:1097/2011

  

720 00 ()strava-Hmbové

Na Vaše vyžádání ze dne 2.1. 1. 2015 sdělujeme, že k výše uvedenému č.j. již nevedeme
žádnou pohlcdývkn. Pohledávka, kterou jsme evidovali, byla dne 26. 6. 2013 zcela

J uhrazena srážkami ze mzdy u znmčstnav
Chopinova 48 483/8, Ostra '

V Ostravě dne 26. !. 2015

llclc Personal fabric » agentura práce., a.s. ,

mmmměs—7.73mm

Mésřsky' om

H ro tg o v d

Za oprávněného

Hana P'Li'dřšrmvá /
; ,v . „ /'

(ať/uve? ms/

 

 

M
W
M
M

%
„
z
a
«
4
M
w
w
w
-
*
;
:
;
W
,

»
:

  

   

    



č. j. 90 E 111/2013-48

OKRESNÍ SOUD V OSTRAVĚ

U Soudu 6187/4, 708 82 Ostrava—Poruba

 

tel.: 596 972 111, fax: 596 972 801, e—mail: osostrava©osoudova.justice.cz, IDDS: 2mhaesg

NAŠE ZNAČKA: 90 E 111 /2013

VAŠE ZNAČKA: PO 13/20107 Statutární město Ostrava — Městský obvod

07/2011_EVH/c Hrabová
v Bazanova 174/4

VYRIZUJE: Ludmila Hartošova 720 00 Ostrava—Hrabová

DNE: 28. května 2020

OPRÁVNĚNÝ: Statutární město Ostrava _ Městský obvod Hrabová, IČO: 00845451

POVINNÝ= _ :10 %

Vážení,

na pokyn vyšší soudní úřednice Jindřišky Šlímarové vám sdělujeme, že vnařízeném výkonu

rozhodnutí nelze pokračovat, neboť usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 21. 5. 2020

Č. j KSOS 22 INS 9144/2020—A—8 bylo zahájeno insolvenční řízení, byl zjištěn úpadek

povinného a povoleno řešení úpadku oddlužením.

S ohledem na shora uvedené sdělte soudu ve lhůtě 10 dnů, zda je pohledávka již zcela uhrazena,

případně zda navrhujete zastavení Výkonu rozhodnutí.

S pozdravem

Ludmila Hartošová

rejstříková vedoucí

% -2 ~06- 2020

 

"I

2, f

, , . / ]L 7





č. j. 90 E 111/2013—51

USNESENÍ

Okresní soud V Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicíJindřiškou Slimarovou ve věci

oprávněného: Statutární město Ostrava - Městský obvod Hrabová, IČO 00845451

sídlem Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava—Hrabová

proti

povinnému:

OsHava-Hrabová

pro 36 905 Kč s příslušenstvím

takto:

I. Výkon rozhodnutí nařízený usnesením Okresního soudu V Ostravě ze dne 1. 11. 2013

č. j. 90 E 111/2013—11 srážkami ze mzdy se podle § 268 odst. 1 písm. c) zákona č. 99/1963

Sb., občanského soudního řádu,

zcela zastavuje.

II. Zádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení.

Poučení:

Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému

soudu V Ostravě prostřednictvím Okresního soudu v Ostravě.

Ostrava 9. června 2020

]indřiška Slimarová v. r.

vyšší soudní úřednice

Shodu s prvopisem potvrzuje Ludmila Hartošová

 

 





Slívová Lucie
 

Od: JUDr. Zdeňka Friedelová <friedelova©fmp-advokaticz>

Odesláno: pondělí 15. června 2020 8:53

Komu: Slívová Lucie

Předmět:

Bohužel nemáme co přihlašovat do insolvenčního řízení, pokud tedy nemáte ještě nějakou jinou pohledávku. Mějte

se. ZF

From: Slívová Lucie <LS|ivova©ostrava-hrabova.cz>

Sent: Monday, June 15, 2020 7:41 AM

To: JUDr. Zdeňka Friedelová <friedelova@fmp—advokati.cz>

Subject:

Mockrát Vám děkuji za sdělení

S pozdravem a přáním hezkého dne

Bc. Lucie Slívová

Úřad městského obvodu Hrabová

Odbor financí, rozpočtu a správy majetku

Bažanova 174/4

720 00 Ostrava—Hrabová

T +420 599 420 125

E lslivova©ostrava—hrabova.cz

W www.ostrava-hrabova.cz

From: JUDr. Zdeňka Friedelová <friedelova©fmp—advokati.cz>

Sent: Friday, June 12, 2020 1:16 PM

To: Slívová Lucie <LSlivova©ostrava—hrabova.cz>

SubjectFW—

Pani Slívová,

V příloze zasílám rozsudek ve věci lazarových, z něhož bylo vycházeno při nařízení výkonu rozhodnutí. Přípisem ze

dne 26.1.2015 soudu sdělujete, že žádnou pohledávku vůči povinným neevidujete a usnesením ze dne 9. června

2020 byl výkon rozhodnutí v této věci zastaven a to na základě Návrhu na zastavení výkonu rozhodnutí ze dne

3.6.2020, kdy tento návrh jste asi podávala vy sama. Je zcela evidentní, že pohledávka, která byla předmětem

soudního řízení byla dle vašeho sdělení uhrazena v plné výši, požádali jste o zastavené výkonu rozhodnutí a tento byl

zastaven. Řízení nebylo vedeno pro žádnou další pohledávku, kromě té, jež byla přiznána rozsudkem, který posílám

v příloze. Pokud máte vedenu další pohledávku, pak z listin, vedených soudem není možné zjistit, o jakou

pohledávku se jedná.

Zdraví a hezký zbytek dne i víkend přeje ZF

From: Sekretariát <sekretariat©fmp—advokati.cz>

Sent: Friday, June 12, 2020 1:05 PM

 

 





To: JUDr. Zdeňka Friedelová <friedelova©fmp—advokati.cz>

Subject:

S pozdravem

Renáta Bartošová, asistentka

FMP advokátní kancelář v.o.s.

Advokátní kanceLář Law firm Cabinet d'avocats Biuro

adwokackie

Místecká 329/258

: riůdcimá" Hiking-var ‘i’mkavu 720 90 Ostrava—Hrabová

Tel. (+429) 596 706 270, (+420) 731 600 486

sekretaríathmp—advokati.cz

www.me—advokati.cz

 





_
č.j. 51E88/2014-27

:“f » »

(% . »3 05-2001 v“ , , „
.g’_ ,:.~ - — - - — .KRESNI SOUD V OSTRAVE

?- ‘ ;4fl,-./;l;9///I§;fl“ U Soudu 6187/4, 708 82 Ostrava—Poruba

= \ -tel;:“596*972 111, faxf'596l972 801, e—mail: osostrava©osoudova.justice.cz, IDDS: 2mhaesg

 

NAŠE ZNAČKA: 51 E 88/2014

v Statutární město Ostrava — Městský obvod
VAŠE ZNACKA: C] 02932/2017 Hrabová

VYŘIZUJE: Nikola Teslíková Bažanova 174/4 ,

720 00 OstravavHrabova

DNE: 3. června 2020

OPRÁVNĚNÝ: Statutární město Ostrava _ Městský obvod Hrabová, IČO: 00845451

POVINNÝ _

Vážení,

na pokyn vyšší soudní úřednice Miroslavy Slaninové sdělujeme, že usnesením Krajského soudu

V Ostravě číslo jednací KSOS 22 INS 9144/2020 —— A —— 8 ze dne 21. května 2020 byl zjištěn

úpadek povinné, řešení úpadku bylo povoleno oddlužením. Insolvenčním správcem se

ustanovuje : Administrace insolvenci CITY TOWER v. o. 5., IČO 29414873, sídlem Hvězdova

1716/213, Praha 4, provozovna ]akoubka ze Střůara 44, Olomouc, se svým požadavkem se

obraťte na tohoto správce. Ve výkonu rozhodnutí srážkou ze mzdy povinného nelze za této

situace pokračovat. lb štve. Wl Y

S pozdravem

Nikola Tcslíková

zapisovatelka

 





   
čísla: 125 c vulgare ,— $5

  

   
ROZSUDEK ;

JMENEM REPUBLIKY :

  

, , , Okresní soud v- Ostravémzhodlsamosoudkyqi JUDr. Zorou Šmoucovgu'vq vč. i=— * . . \ “ *
f ' \ .‘ - ' žalobce Statutární měsíovůstrava: Městskýjnbvod Hrabqvá, IČQ084545_'1,“síeísidlemf "

v ŠŠŠ-anon 17414; 72.0 005. Gsm-Y \HfšbWŠJ . ZaSÝGUPČlléhG'Mgf- Renátou Pro“ kq“
11212571“ ' ' ' -' **“Iovaneč.g

     

 





  

   

    

         

   

   

  

  

   

   

'
spisová značka-":

pokračování
__ 2 _ ,

odův-ndnění:

» - ' du“ vOstravě " ' “

doručenou Úkresmmu spa . ,  k 5:2

Liaz—ení ,spaíečně a nerozdúpč čás-,na? Uf?

oplatka z prodlení. Svou zaiabu 045 dní;!

Žalobce se svaz: žaíobo

domáhal po žaiovanýciž .zap

& příslušenstvím, spočívajmm V P nlouvy z

u \. . __: , ,'“le s, „
„ vv » . \\

zalovam jSOU na zakladč na; Huga \! Ostrava—Zábrehu,3eh
ežv

Ha
ulici Viktora _ “ .. .. — '

žaiahce, s dohodnutou :) ou trvá nájmu do ‘3 1.812010. Zia gim- az magma:go

nezapiarfli nájem 1.940,- Kč a záíohu za osvédem 39,- !fšc a za quuúsga;

2.358,— Kc„

dobu „ad rvého do druhého měsíce roku 20IO nájem; _ , .

39.“ Kč £5894,- Kč záloha na Vodu. Celkem nezaplatil) 1813734,—jagg;ř

domáhá zaplacení poplatku z prodlení ve výši, jak vyplývá z-nařízer'ífv Vlá _ “ „f “ i,

Sb.,;který za dobu od 6.10.2009 do 2.10.2010 am: 4.512, Kč .a dale v běžící mam

sazbě.

 

Za‘lovam se ve věci nijak nevyjádřili, ač byli soudem k Vyjádření vyí

* Prvníjednání ve věci se konalo dne 5.11.2012. KtoxmI “i" dnům

ČUPŘÚÝOIŘW spala ::poučením o následcích nedastavcni sg kp

Předvaláníbyio žalovanéč. I} doručeno postupem podle ust. .§~ 4/5 ads

\ 49:4“12aÁfbčmkČhGgSOudn
íbo řádu a to tak, „že o an}; . _

\ Q“! )( (>,—žalované předvolání s 011135101155me ,. . '

KPWémujcdnfini domébvério m;adresn-niinista‘trvillé‘hci3'1g1bytu‘:as dc

akcho madame řádili ialevané nebyla při důmčavání ' , v

?". Em» ; > s." “semest VYZVedi aa „

    

  
  

   

  

    

  





 

“i“

  

 „Pa—učen í:

“ - Rm’ti studku pra-»meškánffjemožnu pbfiat'odvoléni, kdy odvolacímýdů?' mohou hymen vadynvedene V5 205 irodst.í2j'pís:n..a) 'oQ-S'Í. (néhýlyífšpšněňyýš J3 I J_řízení; maficdwaj „Věcně nepříslušný soud [. smpn

, Glančmýsmicc—fpřísedl “.

 

pnkračevání

Spisová značka : 125 C 70mm
- 3 _

kjednání bez omluvy nedostavíli a přítomný žalobce navrhl vydání rozsudku pmzmeškání. V dané věci se nejednalo o případ. kde by nebylo možne- rozhodnoutrozsudkem pro zmeškání. Soud tedy pokládal tvrzení žalobce obsažená V žalobě zanesporná. Nárok žalobce na zaplacení nájemného a úhrady za služby spojené s užívánímbytu vyplývá z platně uzavřené nájemní smlouvy a z ust. § 697 občanského zákoníku,nárok na zaplacení poplatku z prodlení vyplývá z ust. § 698 občanského zákoníku.

Vydání rnzaudku pro zmeškání přitom uchránila ani povaha věcí ani rozpor:; prnvnímí předpisy. když vydáním rozsudku pro zmeškání nedošlo ani ke vzniku, změněč.1 míšení právního poměru mezi účastníky.

Lhůtu k zaplacení dlužné částky, jakož i lhůtu k náhradě nákladů řízení soudstanovil ve smyslu ust. § 160 odst. 1 občanského soudního řádu.

Vzhledem ktomu, že žalobce byl v řízení plně úspěšný, má právo na plnounáhradu nákladů řízení dle ust. § 142 odst. I o.s.ř. Náklady řízení, které soud žalobcipřiznal, spočívají v zaplaceném soudním poplatku, neboť toto je účelně vynaloženýnáklad. Ostatní náklady, spočívající v odměně za zastoupení advokátem a tzv. režijníchpaušálech za úkony právní služby, soud nepovažuje za účelně vynaložené nákladys ohledem na ust. § 38 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ze kterého plyne obcí přímápovinnost pečovat o zachování a rozvoje svého majetku a chránit jej před neoprávněnýmzásahy, přičemž kvalifikovaná starost o majetek obcí je na plněním jednoho z veřejnýchzájmů, kjehož zabezpečení sí obe-c musí vytvořit materiální a personální předpoklady, ato v rozsahu a kvalitě, kterájepřímo úměmá množství a charakteru svěřeného majetku. Ustatutárních měst lze presumovat existencí dostatečného materiálního a personálníhovybavení a zabezpečení ktomu, aby byla schopna kvalifikovaně hájit svá rozhodnutí, \grave a zájmy bez toho, aniž y musela využívat právní pomoc advokátů“ (5mm; nálezUstawulio soudu, span. III. ÚS 2984/09 2 23; listopadu 2010). —

 

adem. \ . .

. ě, rozhodnutí Soudu I Smpnč'vydhl „.s; nóbl? Send 1., stupnělayl nesprávaěpbsa'zen,
ledaže-_W319]

  
 

.samosantšcs;nakladení—"senáti á 'Skutečnbísfí něha důkazysljšmíž mábyfpmW“ *„fáplaěnxnř—ŠGMKRGstojanů vydana“ 1:i53b;9.s+§)~ WWWs ananasu' demeaning sne. znameni“ anu; ionesnnemudu sama—te
     

 

  

  

     





 

  

   

         

   

 

  

  

spisová značka : 125 C 7&12916   

pakračování

' 4 '

o' ' " lcd koliv (: desátém dnu 0d Mafia ' .

* “ * * k adresatc—m prevzal
y ' &'$—?"? * _ "! _n'

, V gfipade. ze£1:;(52:51:; do přístupné datove “Sýhrz'igky, povgnzujg se diff“? dřina

gxsexámusšl užitý;prá padání odvólání počíná bezet álsz tím?; J&M (in?

faínticlgémhoešřlevzetí písemností ('§ 49 odst. 4 o.s.r., § [7 0 t- 2 * ~ 13.).

Ncspiniwli' pěvínný dobrovolně, co mu ukládá toto vykonatelné mzhodnutí, může

podat oprávněný návrh na soudní výkon razhodnutl.

Zmašká-li' žalovaný z omluvitelných důvodů první jednání ve věc:, při němž by;

vynesen rozsudek pro zmeškání, soud na návrh žřilovanehq remíz _fozsudck “fnef‘mim.

zruší'a nařídí'jednání. Takový návrh může žalm/any podat nejpíš-zde]! do dnepravm meni

rozsudku pro zmeškání.

Ohesní .xlsould v— Osmvě

dne 5. listopadu _2012

  

   
rávnasýwyhmav ní:

 




